Numerus Juventutis		
Scholam		Scholae domini- cales
adire obligat	frequen- tantis	
38	23	9
280	230	239
260	240	-
142	93	37
44	44	7
1778	1426	543
59	46	9
60	42	16
66	56	56
40	15	-
70	49	-
58	29	-
38	29	-
26	-	-
159	114	55
34	17	-
61	50	21
61	38	-
74	71	26
806	556	173
12286	10873	5165

Summa

Summa Summar.

XI. In Districtu Inferiore Ung.
 Inspector: A. R. D. Christophorus Szabó.

Császlócz, sch. par Doc. Mich. Takács, adpr.

Csicsér, sch. par. Doc. Joannes Kurucz, adpr.

Dobó - Ruszka, sch. par. Doc. Joannes Gönczy, adpr.

Eör - Darma, sch. par. Doc. Alexius Schäfer, adpr.

Kis-Kapos, sch. par. Doc Antonius König adpr.....

Kis-Ráth, sch. par. Doc Franciscus Do hányos, adpr.....

Kis-Szeretva, sch. fil. Doc. Nikolaus Chira, n. adpr.....

Konczháza, sch. fil. Doc.....

Pálócz, sch. par. Doc Ladislaus Schäfer, adpr.....

Nagy - Geöcz, sch. fil. Doc. Ladislaus Olcsváry, adpr.....

Szenua, sch. par. Doc Michael Jablonszky, adpr.

Szürthe, sch. fil. Doc.....

Viszóka, sch. fil. Doc. Francisc Novák, adpr.

Conspectus summarius.

In tota dioecesi sunt scholae elementares 144 cum 189 classibus in totidem separatis cubilibus et cum 190 docentibus, e quibus 163 magistri et 27 magistrae et quidem 23 filiae S. Vincentii a Paulo et 4 saeculares. — Scholas adire obligatae proles sunt sexus utriusque 12.286, actu frequentantes 10,873, non frequentant proin 1419. Inter animas quaslibet 8 est proies scholam frequentare obligata una et actu frequentans inter 9 una. Numerantur dein pro uno magistro vel magistra 57.

Sunt scholae capitales seu normales IV classium 5, scholae III classium 2, scholae II classium 9, priores omnes pro pueris, posteriores pro sexu utroque.

Scholae pro puellis IV classium sunt 3 et III classium aequi 3, duarum classium existit una, I classis duae.

Scholae reliquae omnes sunt pro sexu utroque, idest mixtae.

Lingua hungarica docetur in omnibus absque ulla exceptione. Lingua institutionis hungarica est in 109 classibus, germanica in 53, slavica in 27. Lingua germanica docetur in omnibus scholis normalibus et in multis aliis, ubi proles mixti sunt labii.

Schola realis in his oris est pium et ingens desiderium.

A. M. D. G.

Instituta tutandorum parvolorum.

Szathmári sub cura filiarum St. Vicentii proles	65
Szathmári Tutor et Docens Petrus Hatvani	62
Szigethini Tutor et Docens Joannes Hamokay	85

**In Dioecesi Szathmárinensi sic des
cripta reperiuntur universim.**

Canonici Actuales.....	6
Canonicatus Actuales.....	6
Canonici Honorarii.....	6
Canonicatus Honorarii.....	6
Archidiaconatus.....	5
Archidiaconi.....	4
Abbatiae Titulares.....	2
Abbes Titulares.....	4
Propositura Titularis.....	1
Praepositi Titularis.....	3
Districtus Vice – Archidiaconales.....	11
Districtuales Vice – Archidiaconi.....	11
Parochiae.....	93